標題　　　　　： 年度「県本部オンラインネットワーク構築支援金」について2024

発信番号　　　：自治労発 第 号2023 1575
発信日付　　　： 年 月 日2023 12 20
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　日頃のご活躍に敬意を表します。
　第 回定期大会で決定・確認された「 年度予算」に基づき、標記について、別紙の通り「申請要領」を97 2024
ご案内いたします。
　各県本部・社保労連におかれては、本要領に基づき、申請のほどお願いいたします（下記 より登録kintone
願います）。
　主な内容は以下の通りですが、詳細は要領をご参照ください。

記

＜対象となる事業（併せての申請も可）＞
ウェブ会議システム（ 以外のウェブ会議システムを含む）の導入・運用① Zoom
単組向けに 、タブレット、スマートフォン、携帯型 等の機器の購入または資金補助② PC Wi-Fi
（新団体生命共済の加入促進等に向け、県支部（県本部）がこれらを購入・資金補助することも含む）
単組のインターネット環境の整備を支援③
県本部主催のウェブ会議環境整備・向上のための無線 の設置、マイク・ミキサー・スピーカーなど④ LAN=Wi-Fi
ウェブ会議用の音響設備、モニターの購入等

＜支援の金額＞
　１県本部あたり 万円を上限とします。25

＜募集期間＞
　本部の 年度予算の期間内（ 年６月～ 年５月）としますが、可能な限り 年４月末までの2024 2023 2024 2024
申請をお願いします。対象となる事業が５月に支出予定である場合には、事前に下記までご連絡ください。

＜申請の方法＞
　下記 より、対象事業や総額・申請額を登録し、必要な書類を添付してください。kintone

＜その他＞
　本支援金は 年度をもって終了となりますので、申請漏れのないようご注意ください。2024

https://jichiro.cybozu.com/k/982/

この件に関する問い合わせは下記までお願いします。
　総合企画総務局： （山下、林、羽鳥）03-3263-0263

添付ファイル　：
年度「県本部オンラインネットワーク構築支援金」申請要領2024 .doc